ATA DE ANÁLISE E HOMOLOGAÇÃO

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 001/2024

Aos 12 (doze) dias do mês de julho de 2024, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação

da ONG ELITE SPORT ACADEMY para análise da proposta enviada via e-mail, para participação no
processo de COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 001/2024, Tipo Menor Preço por Item. O objetivo da
COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS 001/2024 é a contratação de profissionais para PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS RECURSOS HUMANOS EM BRASÍLIA/DF, para a “PROJETO DF VÔLEI.”
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital.

A proposta vencedora foi:

 Auxiliar TÉCNICO: Jacy Pereira da Rocha / CNPJ MEI : 23.041.921/0001-06; conforme proposta anexa

e mapa de apuração abaixo:

Jacy Pereira da Rocha / CREF: 003254-G-DF / CNPJ MEI :
23.041.921/0001-0

Cargo Qualificação Vagas Remuneração Carga horária Período

 Ensino
Superior

Auxiliar
Técnico

Completo em

Educação Física

01 (um)

R$ 2.400,00
24 horas

Semanal

12

Meses

TOTAL: R$    28.800,00

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata que após lida foi assinada pelos
membros da comissão que participaram da presente análise da COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº
001/2024.

Brasília, 12 de julho de 2024.

THALLES DE FARIA CAPUCCI
Procurador